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Sara Malmlöv var tillbaka på planen och Lindesberg Volley fortsatte på den
inslagna vägen. Bortamötet med Gislaved krävde visserligen fyra set, men
slutade med tre nya poäng sedan Linde segrat med 25-21, 18-25, 25-19 och
25-22.

– Det är en vinst och det är allt som räknas. Men det kunde ha blivit 3-0, om vi bara
hade hållit ihop det i andra. Jag tycker ändå att vi gör en bra insats, det var skönt att ha
Emilia (Johansson), tillbaka på liberoplatsen, summerar Linnea Skogsberg.

Tillsammans med sitt Lindesberg Volley spelade hon hem tre starka poäng på
söndagen. Laget ställdes mot Gislaved i en tuff bortamatch, men en uppgift som Linde
inledde övertygande. Ett tätt första set vanns av Linde, som ryckte ifrån till en klar



ledning och sedan höll greppet. I set två blev det däremot ett uppvaknande för laget
sedan Gislaved sköljt över Bergslagstjejerna med hela 25-18.

– Det setet är inget som jag kan sätta fingret på. Energin gick ner totalt, det var
skrämmande hur tyst det blev på planen. Alla slutade prata och det tror jag gjorde
väldigt mycket, kommenterar Linnea.

Bottennappet i andra set lades snabbt till handlingarna av Lindesberg. Efter vilan klev
laget ut med attityd och energi, något som gav dubbla setvinster och avgjord match.
Linde sprang ifrån till 25-19 respektive 25-22, något som gav seger med 3-1 i set och
tre poäng in på kontot.

Om nyförvärvet: ”Hon är en väldigt erfaren spelare”

En av de framträdande namnen i segern var Sara Malmlöv. Spikern var tillbaka i
moderklubben efter att ha skrivit kontrakt bara dagarna innan. Malmlöv gjorde därmed
sitt första framträdande i Lindesberg Volleytröjan sedan 2014, något hon firade med ett
notera 14 poäng. Näst bäst i laget.

– Det är jättekul! Hon är en väldigt erfaren spelare, tar för sig mycket och känns säker.
Det är kul att ha med henne i laget, säger Linnea Skogsberg om Sara Malmlövs debut.

Vinsten placerar Lindesberg Volley kvar i toppskiktet av Elitserien. Laget har sedan
förlusten mot Engelholm radat upp tre raka vinster och går starkt. På torsdag väntar en
intressant utmaning borta mot lokalrivalen och fyran Örebro, en match som Linde går in
till med fantastisk form. Linnea Skogsberg ger sin syn på var laget står för tillfället.

– Nu när Sara kommit in känns det riktigt bra. Vi spelar ihop oss allt mer och lär oss läsa
av varandra.

Matchfakta Gislaved-Lindesberg Volley:
Resultat: 1-3 (21-25, 25-18, 19-25, 22-25)
Publik: 183
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